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Nabór wniosków o organizację staży dla osób 
bezrobotnych - ZAKOŃCZONY

 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Sztumie z/s w Dzierzgoniu ogłasza III nabór wniosków o organizację staży w
ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sztumskim (IV)" w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
  
Wnioski o organizację staży będą przyjmowane w okresie od 01.04.2019r. do 05.04.2019r. 
  
Przewidywana liczba miejsc na organizację staży wynosi 15. 
  
W ramach jednego wniosku, można wnioskować o przyznanie stażu dla 1 osoby bezrobotnej. 
  
Wnioski złożone poza terminem wskazanym w naborze będą rozpatrywane negatywnie. 
  
Uczestnikiem w ramach projektu "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie
sztumskim (IV)" mogą być osoby młode w wieku 18-29 lat pozostające bez pracy, zarejestrowane
w Urzędzie jako osoby bezrobotne i posiadające ustalony II profil pomocy oraz opracowany
Indywidualny Plan Działania, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET),
zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój
2014-2020. 
  
Priorytetowo będą traktowane osoby, które znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy,
tj.:

osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne zgodnie z definicja Komisji Europejskiej tj. w przypadku osób
powyżej 25 roku życia  jest osobą bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy lub w
przypadku osób do 25 roku życia - jest osobą bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad 6
miesięcy, na dzień rozpoczęcia udziału w projekcie,
osoby o niskich kwalifikacjach (tzn. osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3
włącznie). Przyjmuje się, że do tego poziomu wykształcenia kwalifikują się osoby bez
wykształcenia oraz osoby z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym,
ponadgimnazjalnym, czyli do wykształcenia średniego obejmującego liceum ogólnokształcące,
technikum, uzupełniające liceum ogólnokształcące, liceum profilowane, technikum uzupełniające,
zasadniczą szkołę zawodową.Ponadto, w przypadku osób do 25 roku życia, wsparcie może zostać
udzielone w ciągu 4 miesięcy od dnia rejestracji, natomiast w odniesieniu do osób powyżej 25
roku życia – w ciągu 4 miesięcy od dnia przystąpienia do projektu

 Wsparcie udzielane będzie zgodnie z art. 53 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.
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